



Ett vårtecken - återvinningspråmen startar 5 april Foto: Peter Årnes

2025-03-31 08:00 CEST

Snart vid en kajplats nära dig - återvinningspråmen startar sin vartur

Den 5 april är det dags igen – då startar återvinningspråmen sin tur längs älven. Samla ihop ditt grovavfall och ditt textilavfall och lämna det vid en av de centralt belägna kajplatserna.

- Pråmen underlättar återvinningen för göteborgare som bor centralt och minskar behovet av bil, säger Peter Årnes, avfallsstrateg på Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad. Den avlastar även återvinningscentralen i Högsbo där det ofta är långa köer.

Återvinningspråmen tar emot i stort sett allt det som en vanlig återvinningscentral tar emot: brännbart och obrännbart grovavfall, farligt avfall och elektronik. Den tar också saker för återbruk i samarbete med fler second hand-aktörer. Eftersom lastkapaciteten är begränsad kan man dock inte lämna vitvaror, jordmassor och trädgårdsavfall. Man kan inte heller lämna förpackningar och tidningar.

Den flytande återvinningscentralen började som ett projekt hösten 2019 för att minska trafiken till återvinningscentralerna och sedan några år tillbaka drivs pråmen av en eldriven bogserbåt.

- Kretslopp och vatten deltar i Clear Cities, ett EU-finansierat Interregprojekt. Syftet med projektet är att de sju medverkande städerna ska dela med sig av goda exempel för att kunna minska klimatutsläppen från hela avfallskedjan. Återvinningspråmen är ett utmärkt exempel på en sådan åtgärd och ska presenteras på nästa möte, berättar Peter Årnes.

Återvinningspråmen kommer lägga till vid fyra kajer varje vår och höst: Eriksbergstorget, Sannegårdshamnen, Lindholmen, Stigbergskajen (mot Fiskhamnen). Avfallet fraktas sedan uppför älven till Marieholm där det lastas av.

Fakta om besöken:

Fler göteborgare lämnade mer avfall för återvinning och återbruk till återvinningspråmen under hösten 2024 än hösten 2023. Under höstens stopp lämnade 4 102 personer avfall på pråmen. Det är 20 procent fler än under hösten 2023. Totalt lämnades 33,7 ton avfall under hösten 2024 vilket är 23 procent mer än året tidigare.

Mer info och tidtabell: goteborg.se/atervinningspramen

Kontakt: Peter Årnes tel: 031-368 71 97

peter.arnes@kretsloppochvatten.goteborg.se

Kontaktpersoner



Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer

Presskontakt

Pressansvarig kommunikatör

Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad

ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se

031-3682780 0767-990501